
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2025                                       г. Моршанск                                        №  1733
                   
О  признании  утратившим  силу  постановление  администрации 
Дмитриевского сельсовета Моршанского района от 24.09.2020 № 118 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Передача принадлежащих гражданам на праве собственности жилых 
помещений в муниципальную собственность»

В  связи  с  принятием  постановления  администрации  Моршанского 
муниципального  округа  от  06.10.2025  №  1395   «Об  утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги  «Передача  принадлежащего  гражданам  на  праве  собственности 
жилого помещения в муниципальную собственность» и в соответствии с п. 4 
решения  Совета  депутатов  Моршанского  муниципального  округа 
Тамбовской  области  от  18.09.2023  №  26  «Об  отдельных  вопросах 
правопреемства»,  администрация  Моршанского  муниципального  округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации 
Дмитриевского сельсовета Моршанского района от 24.09.2020 № 118 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Передача принадлежащих гражданам на праве собственности жилых 
помещений в муниципальную собственность».

2. Отделу  организационной  и  кадровой  работы  администрации 
Моршанского муниципального округа (Ивашина) обеспечить опубликование 
настоящего  постановления  в  сетевом  издании  «РИА  «ТОП  68» 
(www.top68.ru)  и  размещение  на  официальном  сайте  администрации 
Моршанского муниципального округа (www.rmorshansk.ru).

Временно исполняющий полномочия
главы Моршанского муниципального
округа                                               Е.П. Буренин     

В.В. Свистунов
8(47533) 4-41-67                  


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

